týkajících se povinného nebo osob, které pracují jeho jménem, nedošlo k realizaci zájezdu, 

 Povinný musí vrátit část  poskytnutých úhrad z titulu zaplacení zájezdu, která odpovídá části 

zájezdu, která nebyla realizována z příčin týkajících se povinného nebo osob, které pracují  jeho 

jménem. 

garantovaná částka je 

130 300 000 PLN 

(slovně sto třicet miliónů tři sta tisíc zlotých) 

Co stanoví protihodnotu částky 30 348 200,77 Eur ( slovně třicet miliónů tři sta sto čtyřicet osm tisíc dvě stě 

zlotých, sedmdesát sedm grošů), přepočteno na střední kurs Euro, který uveřejnil Narodowy Bank Polski 

poprvé v roce garance, to je 4.ledna 2016 (1 EURO= 4,2935 PLN)